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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane 

pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD-I.272.48.2014.BK na dostawę odczynników chemicznych dla Zakładu 

Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. 

 

Pytanie nr 1: Poz. 11 Obecnie dostępna seria ma datę ważności do 6 września 

2014. Na chwilę obecną nie da się określić kiedy będzie dostępna następna seria. 

Proszę o zaakceptowanie tego produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2: Poz. 20 Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o następujących 

właściwościach: 

Skład: 

NaCl - min. 99,8% 

Woda - max. 0,08% 

Substancje nierozpuszczalne w wodzie - max. 150mg/kg 

pH (1%, H2O) - min. 6,- max. 8 

Antyzbrylacz - max. 0,0003% 

Arsen (As) - max. 2 mg/kg 

 

                WYKONAWCY 
    wszyscy 

 

Nasz znak:  WIW-AD-I.272.48.2014.BK 

Dot. sprawy nr:  pismo z dnia:  

Siedlce, dnia 11 czerwca 2014 r. 
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Kadm (Cd) - max. 0,5mg/kg 

Ołów (Pb) - max. 1 mg/kg 

Rtec (Hg) - max. 0,03mg/kg 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3: Poz. 29 Czy Zamawiający dopuści produkt o gęstości 1,02? Gęstość 

jest parametrem fizycznym niezmiennym dla produktu i bez względu na 

producenta jest taka sama. Różnice w oznaczeniach wynikają z błędów pomiaru. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 4: Poz. 32 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia produktu z 

przeznaczeniem do oznaczania azotu czy wystarczy produkt czda o zawartości 

99,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia. 

 


